
UCHWAŁA NR 1115/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 300.173,13 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 300.173,13 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych 
wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały., z tego: 

᠆ zwiększenie wydatków bieżących o 313.373,13 zł 

᠆ zmniejszenie wydatków majątkowych o 13.200 zł. 

§ 3.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1115/2021 z dnia 20 października 2021  r.  Zmiany  
w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 779 774,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 300 173,13 2 079 947,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 779 774,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300 173,13 2 079 947,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 402 754,00 0,00 300 173,13 702 927,13

178 106 211,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 0,00 3 725 466,70

0,00 300 173,13 178 406 384,25

majątkowe
18 039 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 18 039 950,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 196 146 161,12

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 184 125,70

0,00 196 446 334,25300 173,13

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1115/2021 z dnia 20 października 2021 r. w sprawie zmian w  
planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 512 409,00 475 409,00 475 409,00 227 002,00 248 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 173,13 300 173,13 300 173,13 300 173,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 582,13 775 582,13 775 582,13 527 175,13 248 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 512 409,00 475 409,00 475 409,00 227 002,00 248 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 173,13 300 173,13 300 173,13 300 173,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 582,13 775 582,13 775 582,13 527 175,13 248 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 926 216,00 5 162 887,00 5 154 087,00 4 241 385,00 912 702,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 926 216,00 5 176 087,00 5 167 287,00 4 241 385,00 925 902,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 577 184,00 3 813 855,00 3 807 055,00 3 206 356,00 600 699,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 577 184,00 3 827 055,00 3 820 255,00 3 206 356,00 613 899,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 426 186,76 22 361 901,76 21 394 932,76 14 413 415,76 6 981 517,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 145,00 -1 145,00 -1 145,00 -845,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1 145,00 845,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 426 186,76 22 361 901,76 21 394 932,76 14 413 415,76 6 981 517,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 221 486,76 6 459 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 221 486,76 6 459 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 141 136,00 141 136,00 141 136,00 108 206,00 32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 136,00 141 136,00 141 136,00 108 206,00 32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 13 029 327,00 11 728 000,00 8 803 421,00 7 171 995,00 1 631 426,00 2 550 000,00 374 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 029 327,00 11 728 000,00 8 803 421,00 7 171 995,00 1 631 426,00 2 550 000,00 374 579,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,00 1 301 327,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 699 015,12 81 437 853,76 79 110 450,50 10 983 704,00 4 947 704,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 885 234,00 47 885 234,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 345,00 -5 145,00 -1 145,00 -845,00 -300,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 318 518,13 318 518,13 314 518,13 301 018,13 13 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 999 188,25 81 738 026,89 79 123 650,50 10 983 704,00 4 947 704,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 872 034,00 47 872 034,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1115/2021 z dnia 20 października 2021 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 402 754,00 300 173,13 702 927,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 754,00 300 173,13 702 927,13

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

402 754,00 300 173,13 702 927,13

Razem: 12 268 641,26 300 173,13 12 568 814,39

Strona 1 z 1

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 402 754,00 402 754,00 402 754,00 219 467,00 183 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 173,13 300 173,13 300 173,13 300 173,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 702 927,13 702 927,13 702 927,13 519 640,13 183 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 402 754,00 402 754,00 402 754,00 219 467,00 183 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 173,13 300 173,13 300 173,13 300 173,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 702 927,13 702 927,13 702 927,13 519 640,13 183 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 136 358,00 136 358,00 136 358,00 103 634,00 32 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 358,00 136 358,00 136 358,00 103 634,00 32 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 41 276,00 32 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 41 276,00 32 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 244 871,50 12 244 871,50 10 938 188,50 3 028 248,00 7 909 940,50 322 807,00 983 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 301 018,13 301 018,13 301 018,13 301 018,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 545 044,63 12 545 044,63 11 238 361,63 3 328 421,13 7 909 940,50 322 807,00 983 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o kwotę 300.173,13 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań zleconych powiatom z zakresu nieruchomości.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach:
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zmniejsza się
wydatki majątkowe o 13.200 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki statutowe na zakup materiałów i
wyposażenia (zakup 2 sztuk przełączników sieciowych),
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach:
- 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się kwotę 300 zł w ramach wydatków statutowych,
- 75045-Kwalifikacja wojskowa - przenosi się kwotę 845 zł w ramach wydatków na wynagrodzenia i
składki od nich naliczane
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziałach 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym i 85416-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - zmiany w planowanych
wydatkach wynikają z konieczności wypłaty stypendiów Starosty Nowosądeckiego.

Jednocześnie dokonuje się przesunięć planowanych wydatków majątkowych w dziale 801-Oświata
i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące polegających na zmniejszeniu wydatków
majątkowych o kwotę 70.000 zł na zadaniu pn. „Roboty budowlane w Zespole Szkół im. W.Orkana w
Marcinkowicach - II etap" i zwiększeniu o tę kwotę wydatków na zadanie pn" Przebudowa sanitariatu w
parterowej części budynku ZespołuSzkół w Marcinkowicach w celu dostosowania go do potrzeb osób
niepełnosprawnych".

Id: F3A925BA-6666-43AC-BF7C-C98F6A75C24A. Uchwalony Strona 1




